
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 102.919.734,34 zł., z tego bieżące 
w wysokości 92.041.556,34zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 103.067.688,34 zł., z tego bieżące w wysokości 92.189.510,34 zł. i majątkowe 
w wysokości 10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 110.963.847,30 zł., z tego bieżące w wysokości 
89.824.086,30 zł. i majątkowe w wysokości 21.139.761,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 111.111.801,30 zł., z tego bieżące w wysokości 89.972.040,30 zł. i majątkowe w wysokości 
21.139.761,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 300.000  zł, 

2) celową w wysokości – 210.000 zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań z zakresu  
zarządzania kryzysowego, 

3) celową w wysokości 290.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych, 

4) celową w wysokości 80.910zł. na inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 137 520,00

0,00 0,00

85228 0,00 137 520,00

0,00 0,00

0,00 137 520,00

855 0,00 10 434,00

0,00 0,00

85513 0,00 8 186,00

0,00 0,00

0,00 8 186,00

85595 0,00 2 248,00

0,00 0,00

3

2010

2010

13 559,00

75 663,00

0,00

75 663,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 2 111 423,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 190,52

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 002 449,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 248 943,52

3 190,52

1 139 969,00

0,00

1 109 400,00

6 670 602,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

971 880,00

6 660 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

67 477,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 311,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 1



0,00 2 248,00

razem: 0,00 147 954,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 147 954,00

0,00 0,00

2100 12 942,00

92 189 510,34

824 119,74

Ogółem: 102 919 734,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 802 297,74

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 694,00

bieżące 92 041 556,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

824 119,74

majątkowe

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00 1 978 178,00

103 067 688,34

2 802 297,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 833 663,89 4 897 807,89 4 897 807,89 0,00 4 897 807,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 935 856,00 5 935 856,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 790,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 790,00 35 790,00 0,00

10 869 453,89 4 897 807,89 4 897 807,89 0,00 4 897 807,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 646,00 5 971 646,00 0,00

7 626 546,00 2 287 590,00 2 287 590,00 0,00 2 287 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 338 956,00 5 338 956,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 790,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 790,00 35 790,00 0,00

7 662 336,00 2 287 590,00 2 287 590,00 0,00 2 287 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 374 746,00 5 374 746,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 000,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 500,00 1 005 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 790,00 35 790,00 0,00

1 041 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 290,00 1 041 290,00 0,00

3 372 174,00 2 677 174,00 1 528 974,00 0,00 1 528 974,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00

-3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00

3 372 174,00 2 677 174,00 1 528 974,00 0,00 1 528 974,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00

1 860 497,00 1 297 497,00 1 297 497,00 0,00 1 297 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00

-3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00

1 860 497,00 1 297 497,00 1 297 497,00 0,00 1 297 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00

563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00

-3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00

563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00

10 611 383,30 10 571 383,30 10 095 036,30 8 333 979,59 1 761 056,71 0,00 475 800,00 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 611 383,30 10 571 383,30 10 095 036,30 8 333 979,59 1 761 056,71 0,00 475 800,00 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

9 430 853,59 9 390 853,59 9 245 053,59 8 023 999,59 1 221 054,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4430

6059

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75023

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 477 056,00 0,00

0,00 0,00

35 790,00 0,00

1 512 846,00 0,00

1 477 056,00 0,00

0,000,00

1 512 846,00

35 790,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 005 500,00

0,00

35 790,00

1 041 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 1



-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 430 853,59 9 390 853,59 9 245 053,59 8 023 999,59 1 221 054,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 700,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 116 700,00 0,00

-35 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 790,00 -35 790,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 910,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 910,00 80 910,00 0,00

916 700,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 116 700,00 0,00

-35 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 790,00 -35 790,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 910,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 910,00 80 910,00 0,00

116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 116 700,00 0,00

-35 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 790,00 -35 790,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 910,00 80 910,00 0,00

51 662 784,32 41 034 784,32 37 124 799,88 28 208 599,69 8 916 200,19 1 776 034,80 1 049 222,00 1 084 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

-57 074,50 -57 074,50 -57 074,50 -37 600,00 -19 474,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 074,50 57 074,50 57 074,50 4 846,00 52 228,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 662 784,32 41 034 784,32 37 124 799,88 28 175 845,69 8 948 954,19 1 776 034,80 1 049 222,00 1 084 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

33 278 381,32 22 759 381,32 21 564 840,48 18 955 590,03 2 609 250,45 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

-57 074,50 -57 074,50 -57 074,50 -37 600,00 -19 474,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 567,00 36 567,00 36 567,00 4 846,00 31 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 257 873,82 22 738 873,82 21 544 332,98 18 922 836,03 2 621 496,95 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

209 044,00 209 044,00 209 044,00 209 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 173,00 -6 173,00 -6 173,00 -6 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 871,00 202 871,00 202 871,00 202 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 327,00 851 327,00 851 327,00 0,00 851 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 999,10 -16 999,10 -16 999,10 0,00 -16 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 327,90 834 327,90 834 327,90 0,00 834 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 507,00 28 507,00 28 507,00 0,00 28 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 507,00 527 507,00 527 507,00 0,00 527 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 475,40 -2 475,40 -2 475,40 0,00 -2 475,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 524,60 37 524,60 37 524,60 0,00 37 524,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 760,00 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

4110

4

Nazwa Plan

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4710

758

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Rezerwy ogólne i celowe

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

801

75818

6800

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

4040

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4270

4410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 2



1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 510,00 12 510,00 12 510,00 0,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 055,00 56 055,00 56 055,00 0,00 56 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 519,00 57 519,00 57 519,00 0,00 57 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 445,00 -4 445,00 -4 445,00 -4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 846,00 4 846,00 4 846,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 401,00 54 401,00 54 401,00 54 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 737,00 897 737,00 897 737,00 897 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 982,00 -26 982,00 -26 982,00 -26 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 755,00 870 755,00 870 755,00 870 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 565,02 3 207 565,02 3 207 565,02 1 135 893,52 2 071 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 507,50 20 507,50 20 507,50 0,00 20 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228 072,52 3 228 072,52 3 228 072,52 1 135 893,52 2 092 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 242,50 167 242,50 167 242,50 0,00 167 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 507,50 20 507,50 20 507,50 0,00 20 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 750,00 187 750,00 187 750,00 0,00 187 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512 415,68 4 512 415,68 3 521 096,91 1 616 089,91 1 905 007,00 0,00 984 411,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 594,00 -1 594,00 -1 594,00 0,00 -1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 114,00 139 114,00 139 114,00 0,00 139 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649 935,68 4 649 935,68 3 658 616,91 1 616 089,91 2 042 527,00 0,00 984 411,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 850,00 51 850,00 51 850,00 22 350,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 594,00 -1 594,00 -1 594,00 0,00 -1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 850,00 51 850,00 51 850,00 22 350,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 594,00 -1 594,00 -1 594,00 0,00 -1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 345,91 1 392 345,91 1 390 845,91 384 710,91 1 006 135,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 520,00 137 520,00 137 520,00 0,00 137 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 865,91 1 529 865,91 1 528 365,91 384 710,91 1 143 655,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 880,00 971 880,00 971 880,00 0,00 971 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 520,00 137 520,00 137 520,00 0,00 137 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 400,00 1 109 400,00 1 109 400,00 0,00 1 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 888,88 1 126 888,88 238 000,05 20 048,55 217 951,50 0,00 877 002,42 11 886,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,04 -3,04 -3,04 -3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,04 3,04 3,04 3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

4430

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

80148

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85205

4210

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4260

85228

4300

853

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 3



1 126 888,88 1 126 888,88 238 000,05 20 048,55 217 951,50 0,00 877 002,42 11 886,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 888,88 1 126 888,88 238 000,05 20 048,55 217 951,50 0,00 877 002,42 11 886,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,04 -3,04 -3,04 -3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,04 3,04 3,04 3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 888,88 1 126 888,88 238 000,05 20 048,55 217 951,50 0,00 877 002,42 11 886,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,04 3,04 3,04 3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,04 19,04 19,04 19,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,04 -3,04 -3,04 -3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,96 4,96 4,96 4,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 200,00 267 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 28 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 711,32 -21 711,32 -21 711,32 0,00 -21 711,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 711,32 21 711,32 21 711,32 15 307,32 6 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 200,00 267 200,00 79 200,00 15 307,32 63 892,68 28 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 711,32 -21 711,32 -21 711,32 0,00 -21 711,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 711,32 21 711,32 21 711,32 15 307,32 6 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 200,00 79 200,00 79 200,00 15 307,32 63 892,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545,84 1 545,84 1 545,84 1 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545,84 1 545,84 1 545,84 1 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,48 221,48 221,48 221,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,48 221,48 221,48 221,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 540,00 13 540,00 13 540,00 13 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 540,00 13 540,00 13 540,00 13 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 711,32 -21 711,32 -21 711,32 0,00 -21 711,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 488,68 7 488,68 7 488,68 0,00 7 488,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 404,00 6 404,00 6 404,00 0,00 6 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 404,00 56 404,00 56 404,00 0,00 56 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 385 675,00 7 385 675,00 1 341 239,00 1 040 988,00 300 251,00 327 600,00 5 716 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 734,00 10 734,00 8 556,00 70,00 8 486,00 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 396 109,00 7 396 109,00 1 349 495,00 1 041 058,00 308 437,00 327 600,00 5 719 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 757 906,00 6 757 906,00 1 052 471,00 906 640,00 145 831,00 0,00 5 705 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 757 906,00 6 757 906,00 1 052 471,00 906 640,00 145 831,00 0,00 5 705 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

853

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

85395

Rozdział
§
/

grupa

1

854

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4170

4210
zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

855

85502

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 4



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 477,00 67 477,00 67 477,00 0,00 67 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 186,00 8 186,00 8 186,00 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 663,00 75 663,00 75 663,00 0,00 75 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 477,00 67 477,00 67 477,00 0,00 67 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 186,00 8 186,00 8 186,00 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 663,00 75 663,00 75 663,00 0,00 75 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 311,00 11 311,00 910,00 293,00 617,00 0,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248,00 2 248,00 70,00 70,00 0,00 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 559,00 13 559,00 980,00 363,00 617,00 0,00 12 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 401,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 579,00 12 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3290

4740

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

4130

85595

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 963 847,30 89 824 086,30 69 977 088,26 39 933 580,74 30 043 507,52 6 095 779,80 9 436 971,42 1 104 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00

-135 372,86 -95 682,86 -95 682,86 -42 603,04 -53 079,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 690,00 -39 690,00 0,00

283 326,86 243 636,86 241 458,86 25 226,36 216 232,50 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 39 690,00 39 690,00 0,00

111 111 801,30 89 972 040,30 70 122 864,26 39 916 204,06 30 206 660,20 6 095 779,80 9 439 149,42 1 104 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 204 357,00

0,00

35 790,00

3 240 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

4740

4850

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 935 856,00 35 790,00

01044 5 338 956,00 35 790,00

6059 1 005 500,00 35 790,00

820 000,00 35 790,00

600 695 000,00 0,00

60016 563 000,00 0,00

6050 563 000,00 0,00

467 000,00 - 3 900,00

90 000,00 3 900,00

21 023 061,00 35 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacju sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Silno -
etap II

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Wykonanie nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Obrowo - etap II

Razem 21 058 851,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 971 646,00

5 374 746,00

1 041 290,00

855 790,00

695 000,00

563 000,00

563 000,00

463 100,00

93 900,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 974 722,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 971 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

971 880,00

855 Rodzina 6 609 657,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 477,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

67 477,00

8 550 608,02

Paragraf

2010

2010

Razem: 145 706,00 8 696 314,02

Zmiana Po zmianie

137 520,00 1 112 242,00

137 520,00 1 109 400,00

137 520,00 1 109 400,00

8 186,00 6 617 843,00

8 186,00 75 663,00

8 186,00 75 663,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 974 722,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 971 880,00

Zakup usług pozostałych 971 880,00

855 Rodzina 6 609 657,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 477,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 477,00

8 550 608,02

Paragraf

4300

4130

Razem: 145 706,00 8 696 314,02

Zmiana Po zmianie

137 520,00 1 112 242,00

137 520,00 1 109 400,00

137 520,00 1 109 400,00

8 186,00 6 617 843,00

8 186,00 75 663,00

8 186,00 75 663,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 77/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.43.2023 z dnia 14 lipca 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji 
w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 137.520,00 zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.45.2023 z dnia 21 lipca 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji 
w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 8.186,00 zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.. 

3.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie wypłaty 
świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi w wysokości 2.248zł. 

4.Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej w wysokości 35.790zł. na realizację wcześniej 
nieprzewidzianych zadań związanych z realizacją zadania inwestycyjnego współfinansowanego ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej pn. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowości Silno – etap II”. 

5.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B3C4F6F-2977-46E6-B613-795C94311582. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 24 lipca 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. § 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 zm. § 3
	pkt 2 w § 6 zm. § 3
	pkt 3 w § 6 zm. § 3
	pkt 4 w § 6 zm. § 3


	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




